
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W KOŚCIANIE 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie Procedury organizowania i świadczenia usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług 
opiekuńczych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kościanie 

Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie nadanego Uchwałą nr XI/133/19 
Rady Miejskiej Kościana z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kościanie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Procedurę organizowania i świadczenia usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług 
opiekuńczych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kościanie stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 9/2019 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie Procedury organizowania i świadczenia usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług 
opiekuńczych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kościanie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 8 września 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  Zarządzenia Nr 10/2022 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie 

z dnia 8 września 2022 r. 

I. WSKAZANIE POTRZEBY PODJĘCIA ZARZĄDZENIA. 

Konieczność zmiany „Procedury organizowania i świadczenia usług opiekuńczych i specjalistycznych 
usług opiekuńczych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kościanie" wynika z potrzeby dostosowania jej 
dotychczasowych zapisów do aktualnych standardów świadczenia usług opiekuńczych, u osób 
wymagających tej formy wsparcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2022 DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W KOŚCIANIE z dnia 8 września 2022 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


